
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Matyáš STREJC

Název práce: Systém pro stanovení parametrů testů pájitelnosti a jejich vyhodnocování

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předložená diplomová práce se zabývá problematikou testování pájitelnosti a popisuje vytvořenou aplikaci,
která má za úkol pomoci uživateli při výběru vhodného testu pájitelnosti a hlavně pak jeho vyhodnocení.. V
první kapitole je vysvětlen pojem pájitelnost. V druhé kapitole jsou popsány jednotlivé metody testování
pájitelnosti. Ve třetí kapitole je obsažen detailní přehled požadavků jednotlivých norem týkajících se testování
pájitelnosti. Čtvrtá kapitola popisuje architekturu a způsob vytvoření aplikace. V závěru je pak shrnutí celé
práce.
Diplomant v průběhu zpracování práce pracoval aktivně a samostatně. Konzultací využíval zejména pro
potvrzení správnosti svého přístupu. Náměty vedoucího práce aktivně dále rozvíjel. Zpracování diplomové
práce si dobře rozvrhl a plán prací dodržoval.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Formální úroveň zpracování práce je velmi dobrá. Práce obsahuje minimum překlepů. Ke zpracování
diplomové práce využil student 40 vhodně vybraných  literárních zdrojů. Přístup studenta k řešení úkolu
považuji za správný.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. František Steiner, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


